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LISTE - CLASSIFICHE
START-RANGLISTEN

CLASSIFICA UFFICIALE

8” SUEDTIROLER STADT UND DORFLAEUFE 2016

A.5.0. Cronometristi - Zeitnehmer

BT

Provinz Bozen - Provincia Bolzano

POS

01-10-2016 / GLURNS
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NUM
PETT

1267
1211
1223
1232
1275
1198
1219
1217
1230
1207
1204
1180
1271

1273
1214
1205
1263
1265
1209
1203
1266
1215
1186
1268
1202
1182
1206

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

THEINER Lena
MAYR Marie
ASTER Jasmin
REITERER Anna
SAGMEISTER Elisa
TINKHAUSER Maja
STECHER Lisa
REINSTADLER Maren
OLIVETTO Jana
PFITSCHER Sophia
ELEK Lena
UNTERER Hemma
FILL Helena

PLANGGER Paul
FONTOQO' Luca
HANNY Aaron
GENETH Alex
BRAMBILLA Finn
TSCHOLL Marian
RIEDMANN Peter
KOFLER Felix
OBKIRCHER Mathias

RABENSTEINER Samuel
STECHER Moritz Emmanuel

RIEDMANN Karl
WEGMANN Noah
HORRER Patrick

SOCIETA'

SCHNUPPER WEIBLICH

L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
ASV OBERWIELENBACH

LF SARNTAL/RAIFFEISEN
SV MOELTEN/RAIFFEISEN
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
SUEDTIROLER LV SPARKASS
ASC LAAS/RAIFFEISEN

ASC LAAS/RAIFFEISEN

SV GLURNS

ASC LAAS/RAIFFEISEN

SCHNUPPER MAENNLICH

L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
ASC LAAS/RAIFFEISEN

ASV LATSCH/RAIFFEISEN
LV LAAS/PRAD

ASC LAAS/RAIFFEISEN

ALV EPPAN

LV LAAS/PRAD

L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
SG EISACKTAL RAIFFEISEN

ALV EPPAN
ASC LAAS/RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN

TEMPO
Arrivo

38.5
39.9
40.4
411
41.8
42.8
43.2
441
44.6
45.2
48.8
53.1
53.8

35.8
36.7
38.0
39.5
40.5
41.6
43.3
43.6
44.5
44.8
48.8
50.8
52.9
57.1

DISTACCO

0.0
1.4
1.9
2.6
3.3
4.3
4.7
5.6
6.1
6.7
10.3
14.6
15.3

0.0
0.9
22
3.7
4.7
5.8
75
7.8
8.7
9.0
13.0
15.0
171
213
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dati esposti sul nostro sito www.crono.bolzano.it Daten auf unserer Webseite

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



